



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE
पंचदीप भवन, सेक्टर 19-ए, मध्य मार्ग चण्डीगढ़- 160019
PANCHDEEP BHAWAN, SECTOR 19-A, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160019
Phone-0172-2544126, Email: rd-punjab@esic.nic.in
Website: www.esic.gov.in / www.esic.n

फाइल संख्या: A-12/4/2025-RECR

दिनांक: हस्ताक्षरित तिथि

नोटिस/NOTICE

उम्मीदवारी रद्द करना/ CANCELLATION OF CANDIDATURE

यह सूचित किया जाता है कि पंजाब क्षेत्र में बहु कार्य स्टाफ के पद पर नियुक्ति हेतु क्रमांक 1 से 10 पर दर्शाये निम्न अभियर्थियों को दिनांक 09/04/2025 ,23/09/2025 व 06/01/2026 को दस्तावेज सत्यापन के लिए उपस्थित होने के अवसर प्रदान किए गए परंतु ये अभियर्थी उपस्थित नहीं हुए। इसी प्रकार क्रमांक 11 पर दर्शाये निम्न अभियर्थी को दिनांक 26/04/2025 को नियुक्ति प्रस्ताव स्वीकार करने व वांछित दस्तावेज जमा करवाने हेतु भेजा गया और दिनांक 30/05/2025, 30/06/2025 व 12/08/2025 को अनुस्मारक भी जारी किए गए परंतु इस कार्यालय में कोई सूचना प्राप्त नहीं हुई। इसलिए इन अभियर्थियों को पर्याप्त अवसर दिये जाने के बावजूद भी अनुपालना न करने के कारण मुख्यालय द्वारा जारी हिदायतों के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा इन अभियर्थियों की उम्मीदवारी रद्द कर दी है।

It is informed that for Appointment on the post of MTS in ESIC Punjab Region, following candidates shown at S.No No. 1 to 10 were given the opportunity to appear for documents verification on 09/04/2025,23/09/2025 and 06/01/2026 but these candidates did not appear. For the candidate shown at S.No.11, Offer of Appointment was issued on 26/04/25 for acceptance & submission of requisite documents & subsequent reminders on 30/05/2025, 30/06/2025 & 12/08/2025 were also issued but neither he appeared nor any information has been received in this office .

Therefore, As per the instructions issued by the Hqrs., the Competent Authority cancelled the candidature of these candidates for non-compliance despite being given adequate opportunity.

क्र.स.	रोल नंबर	नाम(सुश्री/श्री /श्रीमती	जन्म तिथि	श्रेणी
1.	1403023487	दीपक कुमार	01.09.1999	अन्य पिछड़ा वर्ग
2.	1403036975	आरती	17.09.2002	EWS
3.	1401042453	मोहित	09.07.2002	EWS
4.	4205056248	प्रसंजीत कुमार सेन	04.12.2001	अन्य पिछड़ा वर्ग

5.	1401016910	विक्रम	24.05.2002	अनुसूचित जाति
6.	1010003003	वरीन्द्र कुमार	07.03.2002	अनुसूचित जाति
7.	4410085095	शतदीप बिस्वास	30.11.1999	अनुसूचित जाति
8.	4419007601	अनिरुद्धा सरकार	23.03.1995	अनुसूचित जाति
9.	3203003104	रागिनी कुमारी	20.01.2003	अनुसूचित जाति
10.	1801009409	सुरेंदेर सिंह	20.04.1984	सामान्य
11.	4611004172	सुधीरेन्द्र साहू	15.05.2001	EWS

यह नोटिस क्षेत्रीय निदेश के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This notice is issued with the approval of Regional Director.

Digitally signed by

Abhinandan Garg

Date: 03-02-2026

14:32:08

उप. निदेशक (भर्ती)

प्रतिलिपि: जनसंपर्क कक्ष (PR Cell), क्षेत्रीय कार्यालय पंजाब, इस नोटिस को ESIC वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।